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Instrukcja dotycząca konserwacji i czyszczenia 
(Foteli fryzjerskich, myjni fryzjerskich, taboretów, sof, stołów kosmetycznych, foteli 

kosmetycznych, foteli do pedicure) 

 
 

Skóra ekologiczna - konserwacja i czyszczenie 
Możemy przedłużyć żywotność mebli ze sztucznej skóry, odpowiednio o nie dbając. Przede wszystkim należy 
unikać długotrwałego narażenia na bezpośrednie działanie promieni słonecznych i temperatur powyżej 25 °C. 
Nie należy używać żadnych środków chemicznych ani produktów przeznaczonych do skóry naturalnej, do 
czyszczenia wystarczy użyć szmatki zwilżonej czystą wodą lub łagodnego roztworu mydła o neutralnym pH. 
Materiał ściereczki nie powinien farbować, aby nie spowodować więcej szkody niż pożytku. Wskazane jest 
również regularnie używać do pielęgnacji skóry syntetycznej sprayu przeznaczonego specjalnie do tego rodzaju 
materiałów. Jeśli musimy wyczyścić niewielkie plamy, wystarczy użyć wspomnianego wcześniej łagodnego 
roztworu mydła, 
nie należy jednak używać ostrych szczotek, które mogłyby uszkodzić powierzchnię ekoskóry. Sięgając po środek 
do czyszczenia ekoskóry, należy uważnie przeczytać instrukcję użycia i dla pewności przetestować go w mniej 
widocznym miejscu.  W przypadku wylania płynu na ekoskórę 
najpierw należy szybko odsączyć go papierem, a następnie wyczyścić plamę przy użyciu wilgotnej ściereczki. 
Podobnie postępujemy, gdy upuścimy jedzenie na mebel. Należy jak najszybciej usunąć największe zabrudzenia 
i delikatnie wyczyścić plamę. Jeśli to zawiedzie lub jeśli skóra ekologiczna jest poplamiona substancją trudną do 
usunięcia (atramentem, lakierem do paznokci itp.), należy skontaktować się z profesjonalną firmą czyszczącą, 
która powinna poradzić sobie w takich przypadkach. 

 
Siłownik gazowy - konserwacja 
Regularna konserwacja jest niezbędna do prawidłowego i długotrwałego działania siłownika gazowego. 
Przynajmniej raz na 3 miesiące konieczne jest sprawdzenie siłownika pod kątem zanieczyszczeń (osadów, 
kurzu). Siłownik można przetrzeć wilgotną szmatką (rurkę i tłoczysko).  
W przypadku dużego poziomu kurzu, należy dostosować częstotliwość do aktualnej sytuacji. 
 

Pozostałe części mebli 
Zabrudzenia z plastikowych, metalowych i chromowanych części należy usuwać suchą lub wilgotną ściereczką. 
W przypadku silniejszych zabrudzeń należy użyć środka czyszczącego przeznaczonego do metalu lub plastiku i 
postępować zgodnie z instrukcjami podanymi na produkcie. 
 

Uwaga 
Prosimy o przestrzeganie instrukcji i zaleceń zawartych w niniejszym dokumencie, w przeciwnym razie nie 
ponosimy odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku niewłaściwego użytkowania, instalacji i obsługi. 
 

 


